

Navn: Klavs Erik Niebuhr  
Tilhørsbutik: SuperBrugsen Karup



### **Stillingsbeskrivelse**

Jeg har de seneste 7 år været selvstændig, hvor jeg som droneinstruktør uddanner fjernpiloter primært til myndigheder, institutioner og relevante virksomheder, der bruger droner til deres opgaveløsninger.

Jeg har tidligere været chef for økonomiafdelingen i Hæren og stabschef for Hærens Logistiskole.

### **Motivation**

Min motivation for at genopstille til bestyrelsen i Skåde Brugsforening, udspringer af min tro på den værdi en stærk lokalt forankret brugsforening kan skabe for sine medlemmer og for lokalsamfundet. Jeg er overbevist om, at mine erfaringer og perspektiver kan bidrage positivt til bestyrelsens arbejde og beslutningstagning. Jeg ønsker at være med til at forme fremtiden for Skåde Brugsforenings fire SuperBrugser samt de to butikstorve og sikre at vi fortsætter med at udvikle og forbedre vores ydelser og tilbud. For mig handler en brugsforening også om fællesskab, engagement og at sætte kunderne i centrum.

### **Idéer og holdning**

Jeg vil arbejde for, at Skåde Brugsforening fortsat udvikler sig som en moderne og stærk brugsforening. Jeg tror på, at en moderne brugsforening skal være mere end blot et sted at handle, det skal også være et samlingspunkt. Jeg vil således arbejde for, at:

**Medlemmerne og kunderne er i fokus** - vi skal sikre, at deres ønsker og behov bliver hørt og imødekommet.

**Fællesskabet styrkes** - brugsforeningen må gerne være et samlingspunkt, der gavner hele lokalsamfundet.

**Brugsforenings-tanken fastholdes** - vi skal huske, at det er medlemmerne, der ejer foreningen og at beslutninger skal træffes med deres bedste for øje.

### **Hvad kan jeg bidrage med i bestyrelsen**

En praktisk forståelse for foreningsdrift og detailhandel fra mit virke som selvstændig og som bestyrelsesmedlem i Skåde Brugsforening.

En solid økonomisk forståelse fra min tid som chef for en økonomiafdeling samt erfaring med ledelse og strategisk arbejde fra min tid som stabschef for Logistiskolen.

En proaktiv, resultatorienteret og dialogføgende tilgang til bestyrelsesarbejdet og evne til at se potentiale både i mennesker, butikker og butikstorvene.

Jeg vil således gerne bruge min erfaring og energi på initiativer, der kan skabe værdi for både medlemmer, vores ansatte, butikkerne og lokalsamfundet.

### **Baggrund og interesser**

Jeg har en baggrund dels som selvstændig erhvervsdrivende, dels som tjenestemand i Forsvaret, hvor jeg fortsat er ansat på kontrakt, som chef for det Militære Faldskærmslandshold under Forsvarets Sanitetskommando i Brabrand.

Mine interesser inkluderer også en række foreningsaktiviteter, således er jeg formand for Soldaterforeningernes Kontaktudvalg for Viborg og omegn, hvor jeg blandt andet arbejder med og for vores Veteraner, tidligere udsendte soldater.

Jeg ser frem til muligheden for at bidrage til Skåde Brugsforenings fortsatte vækst og succes som medlem af bestyrelsen. Jeg håber, at mine erfaringer og idéer kan være med til at skabe en positiv og varig påvirkning.